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ADLI YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ
ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

Karar No Evrak No  Konu:
2021/77 6048216666 Kdz. Ereğli Hukukçular Derneği Yönetim

Kurulu Üyelerinin 28/04/2021 tarihli
dilekçeleri

K A R A R

Başkan   : İsmail AYDIN (139918) Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı
Üye                                               :  Huzeyfe YÜCEDAĞ (125215) Cumhuriyet Başsavcısı 
Üye   : Merve ERGÜDEN(189952)3. Asliye Hukuk Mahkemesi Hakimi
Yazı İşleri Müdürü   : Güler KARADUMAN (86324) 

Adalet Komisyonu yukarıda yazılı olduğu üzere teşekkül etti.
Kdz. Ereğli Hukukçular Derneği Yönetim Kurulu Üyelerinin 28/04/2021 tarihli 

dilekçeleri incelendi. 
GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ:

Kdz. Ereğli Hukukçular Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri Av. Eren DEMİRCAN, Av. 
Nusret Burak ÖZTÜRK, Av. Rumeysa KORKMAZ, Av. Nilay Merve ARICAN, Av. Burak 
KALAYCI'nın 28/04/2021 tarihli dilekçeleri ile özetle tam kapanma süresinde avukat ofislerinin açık 
olacağına dair yayınlanan İçişleri Bakanlığı genelgesinde de bir hüküm bulunmaması ve duruşma ile icra 
işleri harici avukatların da tam kapanmadan muaf olmadığı hususları birlikte değerlendirildiğinde tam 
kapanma döneminde gönderilecek tebligatlar yönünden başlayacak süreli işler nedeni ile yargılama 
faaliyetinin asli unsurlarından birisi olan avukatların ve temsil ettiği müvekkillerinin hak kaybı 
yaşamamaları ve bir mağduriyet ortaya çıkmaması adına Komisyon Başkanlığımızca Kdz. Ereğli ilçesi 
ve müzaheret mahkemelerine yazı yazılarak tam kapanma döneminde tebligat gönderilmemesi 
hususunda görüş bildirilmesini ve oluşabilecek mağduriyetlerin bu şekilde önüne geçilmesini, alınacak 
kararın bir örneğinin başvuruculardan herhangi birine UETS yoluyla tebliğinin talep edildiği 
anlaşılmıştır. 

Kdz. Ereğli Hukukçular Derneği Yönetim Kurulu Üyelerinin 28/04/2021 tarihli 
dilekçelerinin incelenmesi sonucunda; 

 Kdz. Ereğli ilçesinde mevcut bulunan görevli Mahkemelere yazı yazılarak tam kapanma 
döneminde tebligat gönderilmemesi hususunda görüş bildirilmesi ve oluşabilecek mağduriyetlerin bu 
şekilde önüne geçilmesi talep edilmiş ise de;  Mahkemelerin bağımsız ve tarafsız olduğu, bu nedenle 
Komisyon Başkanlığımızca Mahkemelere bu hususta talimat verilemeyeceği ve görüş bildirilemeyeceği 
anlaşıldığından talep hakkında KARAR VERİLMESİNE YER OLMADIĞINA, talebin 
değerlendirilmesi için bilgileri bakımından karar ile birlikte tüm Mahkemelere ve birimlere 
gönderilmesine, 

Kararın bir suretinin Kdz. Ereğli Adliyesinin resmi internet sitesi olan 
karadenizeregli.adalet.gov.tr adresinde yayımlanması için Kdz. Ereğli Bilgi İşlem Bürosuna 
gönderilmesine, 

Komisyon Başkanlığımızca 30/04/2021 tarihinde oy birliği ile karar verildi.
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